
UCHWAŁA NR LIII/326/2018
RADY GMINY ŁYSE

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Łyse 
w części obrębów geodezyjnych: Łyse, Lipniki, Pupkowizna, Serafin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łyse” uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Łyse Nr XI/99/2004 Rady Gminy 
Łyse z dnia 27 maja 2004 r., zmienionego Zarządzeniem Zastępczym Wojewody Mazowieckiego z dnia 
9 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia obszarów udokumentowanych złóż kopalin do studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łyse.

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Łyse w części obrębów 
geodezyjnych: Łyse, Lipniki, Pupkowizna, Serafin, w granicach określonych Uchwałą Rady Gminy Łyse Nr 
XXIII/146/2016 z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Łyse w części obrębów geodezyjnych: Łyse, Lipniki, 
Pupkowizna, Serafin, zwany dalej planem.

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:2000, składający się z 18 arkuszy ponumerowanych od 1 do 18, 
będący integralną częścią planu;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

§ 3. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) linii 110 kV – należy przez to rozumieć napowietrzną linię wysokiego napięcia 110 kV, składającą się 
z konstrukcji wsporczych i podwieszonych na nich przewodów;

2) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na 
rysunku planu, przeznaczony pod realizację inwestycji celu publicznego związanego z budową, rozbudową, 
przebudową, nadbudową, odbudową i remontem lub utrzymaniem linii elektroenergetycznej, 
z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, wynikającymi z przepisów planu oraz 
przepisów odrębnych;

3) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zadrzewienia, zakrzewienia i roślinność o wysokości powyżej 
4,0 m n.p.t.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 10606



4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, poza 
którą nie można realizować nowych budynków oraz rozbudowywać istniejących; linie zabudowy 
nie dotyczą części budynku takich jak: schody, okapy, gzymsy, balkony, ganki, wykusze wysunięte 
nie więcej niż 1,5 m poza główną bryłę budynku.

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a niezdefiniowane powyżej, należy rozumieć zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, a w przypadku ich braku zgodnie z ich ogólnym rozumieniem 
słownikowym.

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenia terenów:

1) teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, oznaczony na rysunku planu symbolem E;

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczony na rysunku planu symbolem MN;

3) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, oznaczony na rysunku planu symbolem MNU;

4) teren zabudowy zagrodowej, oznaczony symbolem RM;

5) teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R;

6) teren lasów, oznaczony na rysunku planu symbolem ZL;

7) teren wód powierzchniowych śródlądowych, oznaczony na rysunku planu symbolem WS;

8) teren rolniczy - rowy, oznaczony na rysunku planu symbolem RW;

9) teren drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDZ;

10) teren drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDL;

11) teren drogi publicznej klasy dojazdowej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDD;

12) teren drogi wewnętrznej, oznaczony na rysunku planu symbolem KDW.

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) pas technologiczny linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV;

5) pas technologiczny linii elektroenergetycznej średniego napięcia;

6) symbole literowe i barwne oznaczenia graficzne określające przeznaczenie terenów oraz ich numery 
porządkowe.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu oznaczonymi 
na podstawie przepisów odrębnych:

1) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego;

2) granica Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie.

3. Oznaczenie granicy obszaru objętego planem, biegnące wzdłuż linii rozgraniczających, należy traktować 
jako biegnące w osi tych linii rozgraniczających.

§ 6. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) w granicach obszaru objętego planem zasady kształtowania ładu przestrzennego określone są ustaleniami 
zasad kształtowania zabudowy określonymi w § 17-29;

2) w granicach obszaru objętego planem nie występują elementy zagospodarowania przestrzennego 
wymagające ochrony lub rewaloryzacji;

3) nie ustala się minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki budowlanej.

§ 7. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10606



1) dopuszczalne poziomy natężenia pola elektrycznego, pola magnetycznego oraz wartość progowa poziomu 
hałasu – zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego;

3) na terenach objętych planem mogą występować niezinwentaryzowane podziemne systemy melioracyjne 
w związku z tym:

a) ustala się zapewnienie spójnego system gospodarki wodno-gruntowej,

b) ustala się zabezpieczenie istniejących systemów melioracyjnych przed dewastacją;

4) w przypadku wystąpienia kolizji należy system melioracyjny przebudować w sposób zapewniający jego 
prawidłowe działalnie z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych;

5) przy realizacji ustaleń planu należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej roślin, zwierząt 
i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby przeciwdziałać 
zagrożeniom środowiskowym;

7) w granicach planu istnieje możliwość wycinki oraz usunięcia zadrzewień i zakrzewień w zakresie 
pozwalającym na realizację oraz właściwe utrzymanie inwestycji polegającej na budowie linii 
elektroenergetycznej 110 kV, zgodnie z przepisami odrębnymi;

8) obszar objęty planem, zlokalizowany jest poza prawnymi formami ochrony przyrody;

9) realizacja inwestycji polegającej na budowie linii 110 kV stanowi przedsięwzięcie mogące potencjalnie 
znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego wymagane jest przeprowadzenie oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko na podstawie przepisów odrębnych.

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej:

1) na części terenu objętego planem zlokalizowana jest strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska 
archeologicznego AZP 33-71/23;

2) w obszarze strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, wszelkie prace ziemne 
wymagają przeprowadzenia niezbędnych badań archeologicznych na zasadach określonych przepisami 
odrębnymi z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami;

3) ze względu na charakter występowania znalezisk archeologicznych, nie można wykluczyć istnienia na 
terenie objętym granicami planu zabytkowych obiektów archeologicznych, objętych ochroną na podstawie 
przepisów odrębnych dotyczących ochrony zabytków.

§ 9. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna 
i minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalną liczbę 
miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów, zawarte są w ustaleniach 
szczegółowych określonych w § 17-29 uchwały, jeśli przeznaczenie terenu wymaga takiego ustalenia.

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie przyrody nie występują;

2) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami zostały określone w § 8;

3) granice i sposoby zagospodarowania terenów wód powierzchniowych podlegających ochronie na 
podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony wód, określono

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10606



w ustaleniach szczegółowych dotyczących terenów oznaczonych symbolem WS;

4) w granicach planu nie występują tereny górnicze;

5) w granicach planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią;

6) w granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych;

7) tereny objęte planem zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych - 
GZWP nr 215 Subniecka Warszawska oraz są zlokalizowane częściowo na obszarze Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych - GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – objętych ochroną na podstawie przepisów 
odrębnych;

8) dla obszaru objętego planem nie sporządzono audytu krajobrazowego, a obowiązujący plan 
zagospodarowania województwa nie wyznaczył krajobrazów priorytetowych.

§ 11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy są następujące:

1. Ustala się pas technologiczny linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV oraz pas 
technologiczny linii elektroenergetycznej średniego napięcia, oznaczone na rysunku planu.

2. W ww. pasach ustala się:

1) zakaz lokalizowania budynków mieszkalnych i innych przeznaczonych na pobyt ludzi;

2) lokalizację obiektów budowlanych innych niż ww., zgodnie z ustaleniami niniejszego planu oraz 
przepisami odrębnymi w tym także normami, przepisami i zasadami branżowymi;

3) zakaz tworzenia hałd i nasypów;

4) zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wysokiej w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 
średniego napięcia;

5) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, niezwiązanych z linią, wyższych niż 3,5 m w pasie 
technologicznym linii elektroenergetycznej średniego napięcia;

6) zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wysokiej bezpośrednio pod linią i w odległości 9,0 m w obie strony 
od osi linii elektroenergetycznej 110 kV;

7) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, niezwiązanych z linią, wyższych niż 5,0 m w pasie 
technologicznym linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV;

8) lokalizowanie skrzyżowań linii elektroenergetycznych z infrastrukturą techniczną, w tym drogami, zgodnie 
z przepisami odrębnymi;

9) możliwość, na terenach innych niż ZL, wycinki oraz usunięcia zadrzewień i zakrzewień w zakresie 
pozwalającym na realizację oraz właściwe utrzymanie inwestycji polegającej na przebudowie i eksploatacji 
linii elektroenergetycznej 110 kV, zgodnie z przepisami odrębnymi.

3. Od istniejących i projektowanych linii elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia, zarówno 
napowietrznych i kablowych, należy zachować odpowiednie odległości od zabudowań uwzględniające przepisy 
odrębne a tym także normy, przepisy i zasady branżowe.

4. Ustala się możliwość wykonywania niezbędnych robót w zakresie pozwalającym na właściwe 
utrzymanie oraz eksploatację istniejących napowietrznych średniego napięcia 15 kV, zgodnie z przepisami 
odrębnymi.

§ 12. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:

1) w granicach planu nie wyznacza się obszarów, na których będzie przeprowadzone scalenie i podział 
nieruchomości;

2) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości na terenach oznaczonych symbolem MN i MNU:

a) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki: nie ustala się,

b) minimalna szerokość frontu nowo wydzielanej działki: 20,0 m dla budynków wolnostojących, 15,0 m dla 
budynków w zabudowie bliźniaczej,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10606



c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego od 30 o do 90o.

§ 13. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji zawarte są w ustaleniach 
szczegółowych w § 26-29 uchwały.

§ 14. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej są następujące:

1) w granicach obszaru objętego planem z wyłączeniem terenów oznaczonych symbolem ZL, dopuszcza się 
budowę, rozbudowę, przebudowę i remont infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych, 
w tym dotyczących ochrony gruntów rolnych i leśnych;

2) dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i remont urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanych z linią 110 kV, w celu usunięcia kolizji z linią 110 kV;

3) pas technologiczny linii elektroenergetycznych przestaje obowiązywać po ich skablowaniu lub likwidacji.

§ 15. W granicach obszaru objętego planem nie występują tereny, dla których jest potrzeba 
określenia sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.

§ 16. Ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 1% dla całego obszaru objętego planem.

§ 17. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1-59E są następujące:

1) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka;

2) teren lokalizacji linii 110 kV, w szczególności: słupów i przewodów elektroenergetycznych, infrastruktury 
towarzyszącej;

3) tereny znajdują się w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej – obowiązują ustalenia 
§ 11 uchwały;

4) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy – nie dotyczy;

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy;

6) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji – nie dotyczy;

7) nieprzekraczalne linie zabudowy – nie wyznacza się;

8) zasady lokalizacji i oznakowania przeszkód lotniczych – obiektów o wysokości równej lub wyższej od 
50 m nad poziomem terenu – zgodnie z przepisami odrębnymi;

9) dojazd do poszczególnych terenów należy zapewnić poprzez tereny rolnicze;

10) dopuszcza się rolnicze użytkowanie gruntów rolnych niewyłączonych z użytkowania rolniczego, 
położonych na terenach oznaczonych symbolem E;

11) maksymalna wysokość zabudowy – 36,0 m;

12) pozostałe gabaryty obiektów – nie określa się ze względu na charakter przeznaczenia terenu;

13) tereny oznaczone symbolami 1-59E zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

14) tereny oznaczone symbolami 1-49E zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 18. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 60E są następujące:

1) przeznaczenie – teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka;

2) ustala się lokalizację stacji elektroenergetycznej 110/15 kV wraz z wprowadzeniami 110 kV i 15 kV;

3) na terenach, o których mowa w pkt 1 ustala się lokalizację obiektów budowlanych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną do obsługi stacji dostosowanej do transformowania energii elektrycznej o napięciu 
110 kV do napięcia 15 kV, pod warunkiem zachowania warunków wynikających z przepisów odrębnych;

4) na przedmiotowym terenie zakazuje się lokalizacji mieszkalnych obiektów budowlanych przeznaczonych 
na pobyt ludzi niezwiązanych z obsługą stacji;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10606



5) na terenach, o których mowa w pkt 1 dopuszcza się:

a) lokalizację obiektów tymczasowych,

b) lokalizację zbiornika przeciwpożarowego,

c) lokalizację infrastruktury telekomunikacyjnej i teleinformatycznej,

d) lokalizację obiektów wszelkiej infrastruktury służącej obsłudze stacji;

6) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy – nie dotyczy;

7) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy;

8) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji – nie dotyczy;

9) nieprzekraczalne linie zabudowy – nie wyznacza się;

10) zasady lokalizacji i oznakowania przeszkód lotniczych – obiektów o wysokości równej lub wyższej od 
50 m nad poziomem terenu – zgodnie z przepisami odrębnymi;

11) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury elektroenergetycznej – 36,0 m;

12) pozostałe gabaryty obiektów – nie określa się ze względu na charakter przeznaczenia terenu;

13) teren zlokalizowany jest w części w strefie ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego – 
obowiązują zasady określone w § 8;

14) teren zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych – GZWP nr 
215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 19. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1-4MN są następujące:

1) przeznaczenie: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) tereny stanowią fragmenty działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną w sąsiednim obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;

3) ustala się, jako przeznaczenie podstawowe zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, budynkami 
wolnostojącymi lub zespołem budynków, wraz z budynkami garażowymi, gospodarczymi, urządzeniami 
budowlanymi, małą architekturą;

4) jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się zabudowę usługową o uciążliwości mieszczącej się w granicach 
działki budowlanej;

5) ustala się możliwość realizacji obiektów przy zachowaniu norm i przepisów odrębnych dotyczących 
odległości poszczególnych urządzeń i obiektów od linii elektroenergetycznej oraz o następujących 
parametrach:

a) maksymalna wysokość zabudowy:

- dla budynków mieszkalnych nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla budynków gospodarczych, usługowych i garaży nie więcej niż 6,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla pozostałej zabudowy nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 30 do 45 stopni, dopuszcza się budowę 
wykuszy, dachów mansardowych, naczółkowych,

c) maksymalna intensywność zabudowy: 1,0,

d) minimalna intensywność zabudowy: 0,1,

e) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40 % powierzchni działki budowlanej,

f) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40 % powierzchni działki budowlanej;

6) ustalenia w zakresie miejsc postojowych:

a) dla zabudowy usługowej, co najmniej 2 miejsca na jeden obiekt usługowy,

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, co najmniej 1 miejsce na jeden lokal mieszkalny,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10606



c) liczba i sposób realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową – zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) nieprzekraczalna linia zabudowy:

a) dla terenów 1MN, 2MN - 6,0 m od linii rozgraniczających dróg,

b) dla terenu 3MN - 15,0 m od linii rozgraniczającej drogę,

c) dla terenu 4MN - 8,0 m od linii rozgraniczającej drogę;

8) dopuszcza się usytuowanie budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garaży w odległości mniejszej 
niż 3,0 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki budowlanej pod warunkiem spełnienia 
wymogów określonych w przepisach odrębnych;

9) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

10) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

11) tereny oznaczone symbolami 1-4MN zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

12) tereny oznaczone symbolami 1-3MN zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 20. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1-7MNU są następujące:

1) przeznaczenie: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej;

2) tereny stanowią fragmenty działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną i usługową w sąsiednim obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego;

3) ustala się, jako przeznaczenie podstawowe zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i usługową, budynkami 
wolnostojącymi lub zespołem budynków, wraz z budynkami garażowymi, gospodarczymi, urządzeniami 
budowlanymi, małą architekturą;

4) jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się zabudowę usługową, zamieszkania zbiorowego, rolniczą 
o uciążliwości mieszczącej się w granicach działki budowlanej;

5) ustala się możliwość realizacji obiektów przy zachowaniu norm i przepisów odrębnych dotyczących 
odległości poszczególnych urządzeń i obiektów od linii elektroenergetycznej oraz o następujących 
parametrach:

a) maksymalna wysokość zabudowy:

- dla budynków mieszkalnych nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla budynków gospodarczych, usługowych i garaży nie więcej niż 8,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla pozostałej zabudowy nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 30 do 45 stopni, dopuszcza się budowę 
wykuszy, dachów mansardowych, naczółkowych,

c) maksymalna intensywność zabudowy: 1,0,

d) minimalna intensywność zabudowy: 0,1,

e) maksymalna powierzchnia zabudowy: 40 % powierzchni działki budowlanej,

f) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40 % powierzchni działki budowlanej;

6) ustalenia w zakresie miejsc postojowych:

a) dla zabudowy usługowej, co najmniej 2 miejsca na jeden obiekt usługowy,

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, co najmniej 1 miejsce na jeden lokal mieszkalny,

c) dla zabudowy zamieszkania zbiorowego, co najmniej 1 miejsce na 3 miejsca noclegowe,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10606



d) dla zabudowy rolniczej nie określa się,

e) liczba i sposób realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową – zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) nieprzekraczalna linia zabudowy:

a) dla terenu 1MNU - 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę,

b) dla terenu 2MNU - 8,0 m od linii rozgraniczającej drogę oraz 12,0 m od linii rozgraniczającej tereny 
leśne oznaczone symbolem ZL,

c) dla terenu 3MNU, 4MNU, 5MNU, 6MNU - 8,0 m od linii rozgraniczających dróg,

d) dla terenu 7MNU - 6,0 m od linii rozgraniczającej drogę oraz 8,0 m od linii rozgraniczającej drogę;

8) dopuszcza się usytuowanie budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garaży w odległości mniejszej 
niż 3,0 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki budowlanej pod warunkiem spełnienia 
wymogów określonych w przepisach odrębnych.

9) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

10) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

11) tereny oznaczone symbolami 1-7MNU zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

12) tereny oznaczone symbolami 1-3MNU zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 21. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1-4RM są następujące:

1) przeznaczenie: teren zabudowy zagrodowej;

2) tereny stanowią fragmenty działek budowlanych przeznaczonych pod zabudowę zagrodową w sąsiednim 
obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;

3) ustala się, jako przeznaczenie podstawowe zabudowę zagrodową, budynkami mieszkalnymi, 
inwentarskimi, garażowymi, gospodarczymi, budowlami rolniczymi, urządzeniami budowlanymi;

4) ustala się możliwość realizacji obiektów przy zachowaniu norm i przepisów odrębnych dotyczących 
odległości poszczególnych urządzeń i obiektów od linii elektroenergetycznej oraz o następujących 
parametrach:

a) maksymalna wysokość zabudowy:

- dla budynków mieszkalnych nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla budynków gospodarczych, inwentarskich usługowych i garaży nie więcej niż 8,0 m 
z zastrzeżeniem § 11,

- dla pozostałej zabudowy nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 30 do 45 stopni, dopuszcza się budowę 
wykuszy, dachów mansardowych, naczółkowych,

c) maksymalna intensywność zabudowy: 0,8,

d) minimalna intensywność zabudowy: 0,1,

e) maksymalna powierzchnia zabudowy: 30 % powierzchni działki budowlanej,

f) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40 % powierzchni działki budowlanej;

5) minimalna liczba miejsc parkingowych: nie ustala się;

6) liczba i sposób realizacji miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową – zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) nie wyznacza się nieprzekraczalnych linii zabudowy;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10606



8) dopuszcza się usytuowanie budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garaży w odległości mniejszej 
niż 3,0 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki budowlanej pod warunkiem spełnienia 
wymogów określonych w przepisach odrębnych;

9) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

10) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

11) tereny oznaczone symbolami 1-4RM zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

12) tereny oznaczone symbolami 1-3RM zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 22. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1-9ZL są następujące:

1) przeznaczenie: teren lasów;

2) zakaz lokalizacji budynków;

3) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

5) tereny oznaczone symbolami 1-9ZL zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

6) tereny oznaczone symbolami 1-8ZL zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10;

7) teren oznaczony symbolem 9ZL zlokalizowany jest w części na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 23. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami: 1-52R są następujące:

1) przeznaczenie: teren rolniczy;

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

4) ustala się zakaz zabudowy na terenach 2R, 3R, 18R, 23R, 28R;

5) w przypadku lokalizacji budynków służących prowadzeniu gospodarki rolnej, w ramach zabudowy 
zagrodowej, obowiązują następujące parametry:

a) maksymalna wysokość zabudowy:

- dla budynków mieszkalnych nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży nie więcej niż 8,0 m z zastrzeżeniem § 11,

- dla pozostałej zabudowy nie więcej niż 11,0 m z zastrzeżeniem § 11,

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 30 do 45 stopni, dopuszcza się budowę 
wykuszy, dachów mansardowych, naczółkowych,

c) maksymalna intensywność zabudowy: 0,8,

d) minimalna intensywność zabudowy: 0,1,

e) maksymalna powierzchnia zabudowy: 30 % powierzchni działki budowlanej,

f) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40 % powierzchni działki budowlanej;

6) minimalna intensywność zabudowy: nie ustala się;

7) maksymalna intensywność zabudowy: 0,5;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10606



8) maksymalna powierzchnia zabudowy: nie ustala się;

9) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40% powierzchni działki budowlanej;

10) liczba miejsc postojowych: nie ustala się;

11) nieprzekraczalna linia zabudowy:

a) dla terenu 1R, 17R, 31R - 12,0 m od linii rozgraniczającej tereny leśne oznaczone symbolem ZL oraz 6,0 
m od linii rozgraniczających dróg,

b) dla terenu 4R, 19R, 21R, 22R, 24R, 25R, 26R, 27R, 30R, 32R, 33R, 34R, 35R, 36R, 39R, 40R, 42R, 
43R, 46R, 47R - 6,0 m od linii rozgraniczających dróg,

c) dla terenu 16R, 50R - 8,0 m od linii rozgraniczających dróg,

d) dla terenu 10R, 11R - 15,0 m od linii rozgraniczającej drogę,

e) dla terenu 12R, 41R - 12,0 m od linii rozgraniczającej tereny leśne oznaczone symbolem ZL;

f) dla terenu 38R - 11,0 m od linii rozgraniczającej drogę;

12) dopuszcza się usytuowanie budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz garaży w odległości mniejszej 
niż 3,0 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki budowlanej pod warunkiem spełnienia 
wymogów określonych w przepisach odrębnych;

13) tereny oznaczone symbolami 1-52R zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

14) tereny oznaczone symbolami 1-40R zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10;

15) teren oznaczony symbolem 41R zlokalizowany jest w części na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 24. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1-39RW są następujące:

1) przeznaczenie: teren rolniczy – rowy;

2) grunty stanowią tereny rolnicze, na których zlokalizowane są istniejące urządzenia melioracji;

3) ustala się zabezpieczenie istniejących systemów melioracyjnych przed dewastacją;

4) w przypadku wystąpienia kolizji należy system melioracyjny przebudować w sposób zapewniający jego 
prawidłowe działalnie z zachowaniem wymogów przewidzianych

w przepisach odrębnych;

5) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

7) tereny oznaczone symbolami 1-39RW zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

8) tereny oznaczone symbolami 1-30RW zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 25. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami 1-2WS są następujące:

1) przeznaczenie: teren wód powierzchniowych śródlądowych;

2) obowiązują przepisy odrębne;

3) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

4) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

5) tereny oznaczone symbolami 1-2WS zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10606



6) teren oznaczony symbolem 1WS zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych –GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 26. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami 1-2KDZ są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy zbiorczej;

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenu 1KDZ: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

25,0 m;

5) parametry zagospodarowania terenu 2KDZ: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

30,0 m;

6) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

7) tereny oznaczone symbolami 1-2KDZ zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

8) teren oznaczony symbolem 1KDZ zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 27. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami 1-2KDL są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy lokalnej;

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

w granicach działek;

5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

6) tereny oznaczone symbolami 1-2KDL zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

7) teren oznaczony symbolem 1KDL zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 28. Ustalenia szczegółowe dla terenu oznaczonego symbolem 1KDD są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy dojazdowej;

2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

w granicach działek;

5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

6) teren zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych – GZWP nr 
215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

7) teren zlokalizowany jest w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych – GZWP nr 
216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 29. Ustalenia szczegółowe dla terenów oznaczonych symbolami 1-20KDW są następujące:

1) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10606



2) dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) powiązania z układem zewnętrznym: z drogami znajdującymi się poza granicami obszaru objętego planem;

4) parametry zagospodarowania terenów: szerokość terenu w liniach rozgraniczających:

w granicach działek;

5) w granicach pasa technologicznego linii elektroenergetycznej obowiązują szczególne warunki 
zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu określone w § 11 uchwały;

6) tereny oznaczone symbolami 1-20KDW zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 215 Subniecka Warszawska – obowiązują zasady określone w § 10;

7) tereny oznaczone symbolami 1-17KDW zlokalizowane są w całości na obszarze Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych – GZWP nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie – obowiązują zasady określone w § 10.

§ 30. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyse.

§ 31. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Drężek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren  in frastruktury techn iczn ej - elektro en ergetyka

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej i usługo wej 

Teren  zabudo w y zagro do wej 

Teren  ro ln iczy

Teren  lasów

Teren  w ód po wierzchn io w ych 

śródlądo w ych

Teren  ro ln iczy - ro w y

Teren  dro gi publiczn ej klasy zbio rczej

Teren  dro gi publiczn ej klasy lo kaln ej

Teren  dro gi publiczn ej klasy do jazdo wej

Teren  dro gi wew n ę trzn ej

j. gr.

j. gr.

j. gr
.

j. gr.

j. gr.

112.4

112.0

112.8

112.3

112.8

112.6

112.6

112.4

112.4

112.4

112.6

112.6

113.0

112.7

112.6

112.4

111.9

112.7

112.3

112.6

112.0

112.6
112.4

112.4

113.1

112.6

112.8
113.1

112.3

112.6

112.3
112.3

112.6

112.4

112.7

112.4

112.4

112.0

113.1

112.8

112.9

113.0

113.0

112.6
112.6

112.9

112.7

112.6

112.6

112.7

112.8
112.8

112.6

112.7
112.6

112.7
112.7

112.6

112.8

112.6

112.6

112.4

112.1

112.7

112.4

112.3

112.4

112.8

113.0

112.9

112.6

112.7

112.5

112.4

112.5

112.4

112.0

111.5

111.6

111.6

111.7

111.6

111.8

111.6
111.7

111.7

111.5

111.7

111.6

111.5

111.8

111.5

111.5

111.6
111.9

112.5

112.3

112.2

112.1

112.2

112.1

113.1

112.0

111.9

112.2

113.2

112.3

111.9

113.8

113.3

113.1

113.8

113.7

112.1

112.1

111.8

112.2

112.0

112.3

111.8

111.9

111.8

112.3

111.9

112.2

112.2

112.2

111.7

112.2

112.3

111.6

112.1

112.5

112.5

112.5

112.8

112.7

112.6 112.6

112.7

112.6

112.6

112.8

112.5
112.6

112.6

112.6

112.7

112.6

112.8

112.5

112.6

112.8112.8

112.7
112.7

113.0

112.7
112.7

113.1

112.8

112.7

112.7
112.7

112.7
112.7

112.6

112.6

112.6

112.7

112.8

112.3

112.4

112.5111.6

111.6

112.5
112.5

111.6
112.7

112.6

112.5

112.5

112.5

112.5

112.4

111.7
112.6

112.4

112.5

110.6
111.6

112.4

112.4
113.0

111.7
111.8112.7

112.7

111.7

112.5
112.4

112.4

112.5

111.6
112.7111.6

111.6112.3

117.8
115.6

113.8

117.2

RV

ŁV

ŁV

LsVI

PsVI

PsV

RVI

RVI

PsVI

PsVI

dr

drPsVI

PsVI
ŁVI

ŁVI

w-ŁVI

dr

w-ŁVI

ŁVI

dr

dr

151

235

93

149

235

93
94/5

94/3

141

233

141

142

140

138

137

142

466

143

94/3

94/5

po
wia
t: o
str
o łę
cki

gm
in a
: Ł
yse

o b
rę b
: 1
41
50
7_
2.0
01
3 P
up
ko
wiz
n a

PsV
Ps

17

111.7111.7

111.6

111.6

111.7

111.7

111.6
111.6

111.7

111.7

111.9

111.8

111.8

111.8

111.8

111.6
111.7

111.7

111.8

111.8

**
**

******

**
**

**
**

**

**
**

**
**

**

**
**

** ** ** ** ** ** **

4KDW

1E

2E

3E

1R

1ZL

4R

1KDW

3R

2KDW2R

3KDW

6

6

6

6

12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 1

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Gran ica o bszaru o bję tego  plan em
Lin ie ro zgran iczające teren y o  różn ym  przezn aczen iu lub różn ych zasadach zago spo daro wan ia

** ** Nieprzekraczaln a lin ia zabudo w y
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej wyso kiego  n apię cia 110 kV
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej średn iego  n apię cia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro n y ko n serwato rskiej stan o wiska archeo lo giczn ego

"

"

"

" Gran ica Głów n ego  Zbio rn ika Wód Po dziem n ych n r 216 Zbio rn ik San dr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infras truktury tec hnic znej - elektroenergetyka

Teren zabudowy mies zkaniowej jednorodzinnej

Teren zabudowy mies zkaniowej jednorodzinnej i us ługowej 

Teren zabudowy zagrodowej 

Teren rolnic zy

Teren las ów

Teren w ód powierzc hniowyc h 

śródlądowyc h

Teren rolnic zy - rowy

Teren drogi p ublic znej klas y zbiorc zej

Teren drogi p ublic znej klas y lokalnej

Teren drogi p ublic znej klas y dojazdowej

Teren drogi wewnętrznej

112.1

112.0

112.3

112.2

111.8

112.1
111.7

111.6111.8

112.6

112.2

112.2

112.1

112.2

112.0

112.0

112.3

112.2

112.1

112.3

112.1

112.1

112.3

112.1

112.1

112.0

111.7
112.2

112.0

112.1

112.3

112.0

112.0

112.3

112.1

112.5
112.3

112.1

112.3

112.3

112.0
112.3

111.3
111.3

112.1

112.3
112.2

112.2

112.4

112.0

112.1

112.0

112.3

112.0

111.3112.0
112.0111.3

112.5

112.5

112.6

112.7

112.5
112.6

112.6

112.5

112.5

112.5

112.4
112.4

112.5

112.4

112.4

112.4

112.5

112.4

112.4

112.3

112.3

112.1

112.1
111.8

112.1

111.8

111.2111.3

112.2

112.3

112.2

112.3

112.2

112.1

112.3

112.3

112.2

112.3

112.3

112.2

112.3

112.2

112.3

112.4

112.4

112.3

112.4

111.3

112.0 112.3
111.2

111.2

112.3

112.1
111.2

112.4

112.4

112.5

112.8

112.8

112.6

112.8
112.5

112.5

112.4

ŁV

ŁV

w-Ps V

ŁVI

w-ŁVI

w-ŁVI

Ps V

ŁVI

RVI

Ps VI

ŁVI

ŁVI

Ps V

Ps V

w-ŁVI

RVI

w-ŁVI

114/2

115

152

153

151

113/3

4E

5E

6E 6R

5R

4R

1RW

2RW

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 2

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica obs zaru objętego p lanem
Linie rozgranic zając e tereny o różnym p rzeznac zeniu lub różnyc h zasadach zagos p odarowania

** ** Niep rzekrac zalna linia zabudow y
Pas tec hnologic zny linii elektroenergetyc znej wys okiego nap ięc ia 110 kV
Pas tec hnologic zny linii elektroenergetyc znej średniego napięc ia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa ochrony konserwators kiej s tanowiska arc heologic znego

"

"

"

" Granica Głównego Zbiornika Wód Podziemnyc h nr 216 Zbiornik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

113.1

112.8
112.1

112.0
112.8

112.1

112.9

113.0

113.0113.1

112.0

112.8

112.9

113.3

113.1

112.1112.7

112.8

112.1

112.8

113.2

113.6

113.1

113.0

113.4

113.1

113.1

113.4

113.2

113.1

113.2
112.6112.6

112.5
112.5

113.2

113.1

114.1

113.4

113.5

113.8

113.9

113.0

112.6

112.8

112.2

112.4

113.0

112.2

112.2

113.2

112.8

113.1

113.1

112.9

112.7
113.1

113.1

113.0

112.9

113.1

113.0

113.1

113.2

113.2

113.3

112.9

112.7

113.1

113.1
113.0

112.3

112.5
112.3

112.3

112.8

112.1

112.3

112.4

112.6

113.0

113.0

113.0

112.6

113.2

112.8

112.6

112.6

113.1
112.3

113.0

112.9

112.3

112.2112.2

112.9

112.8

113.0

113.1

113.1

113.1

113.0

113.0

113.1

113.1

112.7

113.1

113.1

113.2

113.1

113.4

113.7

113.4

113.4

113.4

113.1

112.4
113.3

113.5
112.5

113.2
113.2
113.3 112.4112.4

113.1

113.3

113.5

113.1

113.2

113.5

113.3

113.3

113.0

113.4

113.1

113.3

113.6

113.1

113.2

113.6

113.1

113.2

114.0113.7

113.1

112.2113.3
113.5

113.0

113.5 113.2113.4

112.2
112.1

112.3113.0
113.4 112.4

113.0

112.5
113.5

113.3
112.5

113.3

113.1

113.0

113.1
113.1

113.0

112.2
112.2

113.0

113.0

RV

ŁV

RV

w-ŁV

PsV

w-PsV
PsV

ŁV

PsVI

RVI

54/4

102

104/3

104/6

104/5

104/6

104/5

104/1

55/2

106

108/2

110

112

3RW

6E

7E

8E

8R

6R

7R

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 3

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren  infra struktury techniczn ej - elektro energetyka

Teren  za budo w y mieszka n io wej jedn o ro dzin n ej

Teren  za budo w y mieszka n io wej jedn o ro dzin n ej i usługo wej 

Teren  za budo w y za gro do wej 

Teren  ro lniczy

Teren  la sów

Teren  w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren  ro lniczy - ro w y

Teren  dro gi p ubliczn ej kla sy zbio rczej

Teren  dro gi p ubliczn ej kla sy lo ka ln ej

Teren  dro gi p ubliczn ej kla sy do ja zdo wej

Teren  dro gi wew n ętrzn ej

tD

tD

tD

114.
84

114.
88

114.
82

115.0
1

115.1
2

115.1
6

115.1
0

115.1
6

115.1
4

115.1
7

115.1
0

115.2
4115.

30115.2
4

j. g
r.

j. g
r.

j. mb
.

114.6

114.6

114.6
114.8

115.0

114.2

114.3

114.3

114.3

114.2

114.2

114.5

114.4

114.3

113.2

113.1

113.0
113.1

113.1

113.2

113.1

113.2
112.6

112.6
113.2

112.6

112.5
112.5

113.2

113.1

114.2

114.3

113.9

114.1

114.3
114.3

114.3

114.3

114.2

113.7

113.4

113.5

113.3

113.8

113.9

113.8

114.1

113.8

113.6

114.7
114.8

114.9

114.9

114.8
114.9 114.9

115.0115.0

114.8

115.4

115.6

114.9

115.2

115.2

114.7
114.7

115.0

114.8

115.1
115.2

114.1

114.3

113.6113.9

113.7

114.3113.8

113.8
114.4

114.0

114.1

114.1

113.1113.9

114.1

113.7114.2

114.0

113.6
115.0

115.2

115.1

115.3

115.3

115.4

115.0

115.6

115.5

114.6

114.6

114.7

113.8114.4

114.3

115.0

114.9

114.3

114.9

113.1113.2

113.1

113.2

113.2
112.6

113.2

113.3

113.1

114.1

114.0

113.8

114.1

114.0

114.6

114.4

114.2

114.2

113.1

113.8

113.8

113.9

113.8
113.8

113.8113.1

113.7

113.8

114.5

114.2

114.4

114.4

114.3
114.0

113.9 113.6
113.6

114.2

114.4

114.4

113.5
113.5

114.4

113.2114.0
114.0113.2

114.0
114.0

113.7

113.8

113.9

113.7

113.9

113.7

113.9

113.8

113.8

113.8

113.8

113.8

113.9

114.0

113.8

114.6

115.0

RVI
PsVI

PsV

ŁV

ŁV

w-PsV

PsV

RV

RV

dr

RV

RV

RVI

w-ŁV

41

40

44/2

54/3118

124

49

53

100/2

97

**
**

**
**

**
****

**

****
**

**
**

**

1KDD
1MN

4RW

9E

10E

11E

12E

9R

2MN

1MNU

8R

5KDW

6 6

6

6

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 4

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Gra n ica  o bsza ru o bjętego  p la n em
Lin ie ro zgra n icza jące teren y o  różn ym p rzezn a czeniu lub różn ych za sa da ch za go sp o da ro w a n ia

** ** Niep rzekra cza ln a  linia  za budo w y
Pa s techn o lo giczn y lin ii elektro energetyczn ej wyso kiego  n a p ięcia  110 kV
Pa s techn o lo giczn y lin ii elektro energetyczn ej średn iego  n a p ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa  o chro n y ko n serw a to rskiej sta n o wiska  a rcheo lo gicznego

"

"

"

" Gra n ica  Głów n ego  Zbio rn ika  Wód Po dziemn ych n r 216 Zbio rn ik Sa n dr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruk tury technicz nej - elek troenergetyk a

Teren zabudowy m iesz k aniowej jednorodz innej

Teren zabudowy m iesz k aniowej jednorodz innej i usługowej 

Teren zabudowy z agrodowej 

Teren rolnicz y

Teren lasó w

Teren w ó d powierz chniowych 

śró dlądowych

Teren rolnicz y - row y

Teren drogi publicz nej k lasy z biorcz ej

Teren drogi publicz nej k lasy lok alnej

Teren drogi publicz nej k lasy dojaz dowej

Teren drogi wewnętrz nej

g

m

g

13-26;1

13-25;2

116.22
zalane

k l

tD

tD

j. gr.

j. ż
w.

j. gr.

13-31/2;113 m

kl110

k l k l

115.90
115.30

k lk lk lk lk lk l
115.6

115.8

116.0

116.0

115.1

115.1

115.2

115.1

114.9

115.0

114.5

115.0

115.1

115.3

116.0

116.2

115.7

115.7

115.1

115.2

115.3

115.2

115.2

113.9

113.8

113.8

113.8

113.8

113.9

113.9

113.9

114.0

113.8

114.6

114.2

114.5

114.5

113.9

114.0

114.0

113.9

113.8

115.9 115.8

115.8 115.8

116.1

116.0

115.8

115.8

116.0

116.1

115.8 116.0

115.8
115.8

115.8

116.0

116.1

116.0

115.9

116.0

114.9

116.1

116.1

115.0

115.7116.0

115.5

115.7

116.1

115.8

115.6

115.7 115.6

115.4

115.4

115.5

115.2

115.6

113.8

113.0113.1

113.6

113.8
113.7

113.1113.7
113.6113.1

113.0

113.7

113.8

113.7

113.8

113.7

113.6113.1

113.8

113.8

113.8

113.8

113.8

113.8

114.3

114.0

113.8

114.2114.1

114.4

114.5
114.4

114.1
114.7

114.7
114.1

114.0

114.5

114.5114.6

114.9

114.6

114.4114.1

114.7

114.8
114.0114.0

113.8

114.5
114.6

114.4

114.5

114.1114.1
114.3

115.2

114.6

115.0

115.2

114.8

115.3114.3

114.9

114.8

114.8
114.8114.8114.8

114.8
115.3

114.8

115.0 114.6

114.6

114.6

114.5

114.5114.4

114.1 115.4

116.0

115.5

115.3

116.2

115.9 115.8

115.5

115.6

115.6

115.3

115.5

115.3

115.8

115.5

115.9

115.6

115.4

115.8

115.8

115.5

115.8

115.5115.5
115.9

115.6

115.5

115.5

115.4

115.6

115.9

115.5

115.1

114.1114.0

114.2 114.6114.1

114.6

114.5

114.7

114.5

114.8

115.1
114.7

114.1114.6

114.1

115.3

115.3

114.1114.7

116.2
116.1 116.2

116.2115.6

115.5

115.8

115.3

115.5

116.0

115.0

115.0114.4

114.6

115.1

115.5

115.3

116.1

116.2

116.0

116.0

RV

Br-PsV

Br-RV

Br-RV

PsV

RV I

RV

w-PsV

w-ŁVPsV

RV I

Br-RV

RV

Br-RV I

dr

RV I

Br-RV I

Br-RV I

PsV

RV

RV

w-PsV
PsV

w-ŁV

RV I

RV

724 725
728

25

26

31/2

122

30/2

31/1

31/2

31/2

30/1 30/1

29

41

po
wia
t: o
str
ołę
ck i

gm
ina
: Ł
yse

ob
ręb
: 1
41
50
7_
2.0
01
0 Ł
yse

po
wia
t: o
str
ołę
ck i

gm
ina
: Ł
yse

ob
ręb
: 1
41
50
7_
2.0
01
3 P
up
k o
wiz
na

**
**

** **
**

**

**
**

**
**

**
**

**
**

3RM

12E

13E

14E

15E
16E

12R

11R

3MN

10R

9R

6KDW

2RM

1RM

5RW

6RW2ZL
15

15

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gm iny Łyse
z dnia 19 października 2018 r.

ARKUSZ NR 5

Granica opracowania planu

OZNACZENIA 
Granica obsz aru objętego planem
Linie roz graniczające tereny o ró żnym  prz ez naczeniu lub ró żnych zasadach zagospodarowania

** ** Nieprz ek raczalna linia zabudow y
Pas technologicz ny linii elek troenergetycz nej wysok iego napięcia 110 k V
Pas technologicz ny linii elek troenergetycz nej średniego napięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa ochrony k onserwatorsk iej stanowisk a archeologicz nego

"

"

"

" Granica Głó w nego Zbiornik a Wó d Podziem nych nr 216 Zbiornik  Sandr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

115.8

115.9

115.9 115.6

115.9

115.5

115.2

115.1

115.3

116.0

116.4
116.0

116.0

116.2 116.3

115.9

115.9
116.0

115.8

115.1

115.1
114.4
115.0 114.3

114.4
115.6

115.1

115.4

115.5

115.2

115.1

115.3

115.6

115.0

115.4
115.4

115.4

115.5

116.5
116.6

116.2

116.4

116.4

115.7

116.0

115.8

115.7

116.2

116.3

116.4

116.0

116.2

116.2

115.9
116.0

116.3

116.0

114.4

114.4
115.2

115.1
114.5

114.9
114.8

115.0
114.4114.3

115.2

114.4
115.2

115.2
114.4

115.3
115.3
115.7

114.4114.4

115.2

115.2

115.6

115.1

115.0

114.9

115.2

115.2

115.0

115.2

115.3

115.4

115.3

115.1

115.3

115.3

115.6

115.3

115.0

114.9

115.0

114.5114.5

114.4115.0

115.2

114.4115.0

114.9

114.3114.3

115.2

115.3
115.4

115.2

115.0

115.2

115.4

115.2

115.0

115.3

115.2

115.1

115.1 115.4

115.3

115.1

115.4
115.4

115.3115.2

115.3

115.1
115.1

115.4

114.9
115.1

114.9

115.2

115.0

114.9

115.3

114.8
114.8

114.6

114.8114.8

114.8

115.2

114.7

115.3

114.8

114.8

114.9 115.2

114.7

114.8

114.8

114.8

115.0

114.4

114.5

114.5

114.1114.1

114.1

114.6

114.4
114.1114.4

PsV

ŁV

ŁV

LsV

w-ŁV

ŁV

w-ŁV

w-ŁV

688

689
694 695 696

697
700

701
703/1 706

708
711

712/1 712/2
715

717

716

720 721
724

**
**

** **
**

**

17E
18E

19E
20E

14R
13R

12R

7RW
8RW

9RW
2ZL

12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 6

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10606



PRZ EZ NACZ ENIE TERENU
Teren  in frastruktury techn iczn ej - elektro en ergetyka

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej i usługo wej 

Teren  zabudo w y zagro do wej 

Teren  ro ln iczy

Teren  lasów

Teren  w ód po wierzchn io w ych 

śródlądo w ych

Teren  ro ln iczy - ro w y

Teren  dro gi publiczn ej klasy zbio rczej

Teren  dro gi publiczn ej klasy lo kaln ej

Teren  dro gi publiczn ej klasy do jazdo wej

Teren  dro gi wew n ętrzn ej

j. gr.

121.2

118.72

118.09

118.53

118.55

118.60
118.23
118.60
118.77
118.88
118.74
118.52
118.19
118.59

118.52
118.23
118.52
118.75
118.88
118.78
118.48
118.23
118.61

118.54
118.14
118.81

118.63
118.60 118.60

118.27
118.67

118.52
118.12
118.46
118.72
118.84
118.74
118.59
118.27
118.83

j.m b

ks150 kl

118.62
117.12

117.12
118.62

117.7

eN

eN eN

e

t

td

117.3

119 119.45

118.70

118.58

116.18 116.26

m ło dn ik

ks1
00

m

g

g

g

10-680/4;4

10-680/4;3

10-680/4;2

10-680/4;1

115.71
115.73

141

117.0

116.9

116.7

116.5

116.6

116.8
117.5

117.4

117.7

117.8

118.5

116.7

115.2

116.2

115.3

116.6

116.3

115.8

116.4

116.5

115.2

116.5 115.2

115.2
116.5

116.4

115.2116.0

116.5

115.9

116.3

116.4

116.0

116.2

118.5

118.5

118.5

118.7

118.4

118.8 118.5
118.6

119.0

118.4

118.8

118.1

117.9

119.0

118.2

118.1

118.1

118.1

118.1

118.8 119.1

118.0

118.3

120.0

120.2

120.8

118.1

120.3

120.8

119.2

120.3

119.7

118.9
119.1

116.2

116.2

116.3
116.2

116.2

116.3

116.4

116.3

116.3

116.2

116.5

115.9
116.1
116.0

117.4

116.2

116.2

116.0117.3

116.1

116.2

116.2

116.5

116.0
115.3

116.2

115.2
116.1

116.6116.1

116.1

115.8

116.2

116.5

115.8

115.8

116.2

116.3

116.9116.1 117.0
116.3

116.9

117.6

117.0

116.9

119.1
119.1

118.9
118.6

119.1

116.3
117.0

117.1116.4 116.8
116.9

116.7

116.1
116.1116.7

117.8

118.0

117.6

117.5

117.8

116.9
116.9

117.7

117.1

118.5

118.4

118.6
118.6

118.5

118.5
118.5

118.5

118.5

118.6

118.5
118.5

118.3

118.5

118.6

118.5

118.6

118.5

118.4

118.5

118.4

118.6

118.6

118.6

118.3

118.6

118.7

118.1

118.6

118.5

118.5

118.4

118.4

116.9

117.4

116.8

117.2

117.1

117.7
117.3

117.1

117.6

116.8

116.2116.1

117.1

117.1

116.8

116.9

116.8

117.0

117.0

118.4

118.2

117.0

117.0

117.8

117.2

117.9

117.3

117.2

117.0

117.8

117.6

117.1

117.7
117.1

116.9

117.0

117.0

116.9

117.0

117.2

116.5

116.4

116.5

117.4

117.4

116.6117.0

117.0

117.1

116.4

115.9
116.2

116.4

116.3116.4

116.3

116.3

116.8

116.8

117.5

117.2

117.4

117.9

118.0

117.4

117.6

117.3

116.7

117.1

117.3

116.6

117.3

116.7

117.4

117.3

116.8

117.8

116.9

116.8

117.8

117.5

116.8

117.0

117.0

116.1116.1

117.9

116.9

116.9

116.8

116.8

116.8

116.8

117.6

116.8

116.8

116.2116.8

117.0116.2116.2

116.1116.2

116.8

116.8

116.7

116.8

116.7

116.2116.1

116.6

116.7116.4

116.3116.7

117.6 117.6

117.8117.3

117.7

117.6

117.2

116.7

116.9

117.9

117.8117.8

117.6

117.6

118.2

117.7 117.9

118.0118.0

117.5

117.2
116.9

117.2

117.1

116.8

116.8

117.0
117.0

116.8

116.7

116.9

117.1

117.2

116.6

116.8

116.8

116.7

116.9

PsV

PsVI

RVI

Lz-RVI

Br-RV

RVI

LsV

PsV

w-PsV

RVI

RV

RV

w-PsV

PsV

RV

PsV

PsV

dr

RVI

B

LsV

RVI

dr

1032/1

793/2

1031

798

311/2

312/1

312/2

680/4

680/3
682

681

684

685/2

688

bet800

bet
800

**
**

**
**

**
**

**
**

** ** ** ** ** ** **

**

25E 1KDL

20E
21E

22E

23E

24E
3ZL 2MNU

17R

16R
15R

14R
10RW11RW

8
8

12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gm iny Łyse
z dnia 19 października 2018 r.

ARKUSZ NR 7

Granica opracowania planu

OZNACZENIA 
Gran ica o bszaru o bjętego  plan em
Lin ie ro zgran iczające teren y o  różn ym  przezn aczen iu lub różn ych zasadach zago spo daro wan ia

** ** Nieprzekraczaln a lin ia zabudo w y
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej wyso kiego  n apięcia 110 kV
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej średn iego  n apięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄ ZUJĄ CE WYNIKAJĄ CE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro n y ko n serwato rskiej stan o wiska archeo lo giczn ego

"

"

"

" Gran ica Głów n ego  Z bio rn ika Wód Po dziem n ych n r 216 Z bio rn ik San dr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruk tury technicznej - elek troenergetyka

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 

Teren zabudowy zagrodowej 

Teren rolniczy

Teren lasó w

Teren w ó d powierzchniowych 

śró dlą dow ych

Teren rolniczy - row y

Teren drogi publicznej k lasy zbiorczej

Teren drogi publicznej k lasy lokalnej

Teren drogi publicznej k lasy dojazdowej

Teren drogi wewnętrznej

sad

115.34

115.28

j. gr.

g

g

10-322/2;2

10-322/2;4

j. g
r.

j. g
r.

j. gr.

j. gr.

j. gr.

j. gr.

116.8
116.7

116.5
116.8

119.0

118.2

118.4

118.7

118.3

116.8

118.4

117.7

118.5

118.4

118.0

117.2

116.8

117.0

117.2

118.8 118.5
118.6

119.0

118.5

118.6

118.4 118.5

118.8

118.1

117.9

119.0

118.2

119.2
119.0

118.9

119.2

118.7

118.1

118.1

118.7

118.3

120.1

118.1

118.4

118.1
118.1

118.2
118.7

118.9

119.4
118.6

118.1

118.1

118.8

118.0

118.2

118.4

118.3

118.2

120.0

120.2

120.8

118.1

120.3

120.8

119.2

120.3
118.9

117.2

116.8

116.7

116.6

116.7

117.3

117.0

116.8

116.0116.7

116.0116.5116.4

116.6116.8

116.8116.6
116.8

116.8

116.5
116.8 116.9

116.8

116.7

116.3

116.7115.7

117.0

117.2

116.5
116.5
115.6

116.8

117.0

115.9

116.5116.7
116.7
116.0

117.3
117.0

117.0

116.0
116.8

117.7

117.3

117.3

117.7

116.9
117.4

117.1
116.8

117.7

117.2

116.8

116.9

118.0

117.7

117.0

117.4116.9

116.9
117.1

117.1

116.0

117.8

117.1

116.6

116.6

117.0

116.7

116.6

117.9

117.7

118.0

117.2

117.4

118.6

118.2

118.5

118.0
118.0

116.3

116.2

116.4

116.2

115.1
116.0

115.3
116.1

116.1

115.9115.6

115.9

116.2

115.2
116.5

116.1

116.1116.5

116.5
116.4

116.5 116.6
115.1115.2

116.1
115.3
116.2116.3

116.1

116.4

116.2

116.1

116.0

115.5116.0

115.8

115.9

116.0

116.0
115.5

115.6116.0

116.2116.5

116.5

116.6

116.2115.6

116.6

116.2

116.2

116.2

116.1

116.2

116.4

116.1

116.1

116.5

116.4

116.7
116.2

116.2

116.1116.1

116.3
116.4

116.2

116.3 116.1

116.1115.5

115.5116.2

115.5

115.5115.5

116.1

116.0

116.2

116.1

116.2

116.2

116.2

116.5116.3

116.1

116.1

116.1
116.3

116.3

116.4

116.4
116.3

116.3

116.1

116.2
116.1115.5115.5

116.1

116.1 116.1

115.5
116.1

116.1115.5

115.6

116.1

115.6

116.1
116.2

115.6

116.1115.6

116.1 116.1

116.1

115.4115.9

115.1
116.1

116.2

115.1
115.9

115.7
115.2

116.1

115.4115.9

116.1116.0

116.4

115.1
115.1

116.5
116.0

115.0
115.9

116.1

116.2

115.0

116.4115.1
115.9116.5

116.0

116.1
116.1

116.3
116.2115.9

115.9

116.0

115.1115.2

116.0115.4

115.4
116.0

115.4

115.4115.3

116.0

116.0

115.4
116.3

116.0

116.1

116.1

116.1

116.1

116.0

116.2

116.1

116.0
116.0

116.0

116.1

116.2

114.9
115.0

116.3116.0

116.1

116.0

116.4

115.9

116.0
116.1

116.7
116.2

116.0

116.1

ŁIV

ŁV

w-ŁIV

w-ŁIV

Lz-RVI

LsV

Br-RV

dr

RVI

PsIV

ŁIV

LsV

RVI
dr

RV

Br-RVI

RV

ŁIVw-ŁIV
LsV

dr

w-ŁV
w-ŁIV

ŁIVw-ŁIV

dr
w-ŁIV

w-ŁIVŁIV

dr

LsVLs

ŁIV

RVI

297

793/1

314
316 317 318

319/2

298
793/2

322/1

320/1

320/2

320/4

321

320/3

322/2

1031/2
793/2

1031

2092/2792

1032/1

1031

po
wia
t: o
str
ołę
ck
i

gm
ina
: Ł
ys
e

ob
ręb
: 1
41
50
7_
2.0
01
0 Ł
ys
e

powiat: ostrołęcki
gm ina: Łyseobręb: 141507_2.0010 Łyse

po
wia
t: o
str
ołę
ck
i

gm
ina
: Ł
ys
e

ob
ręb
: 1
41
50
7_
2.0
01
3 P
up
k o
wiz
na

be
t

80
0

**
**

**
**

**
**

**

**
**

************************

**
** ** ** ** ** **

**
**

**
** ** ** **

** ** ** ** ** **

25E

12RW

9KDW16RW

24E

28E

30E

31E

29E

25R
24R

22R

21R

20R

19R
4ZL

3ZL

5ZL
7KDW

17R

13RW14RW

15RW

17RW 23R

27E18R

26E

8KDW

6

6

6

6

6
1212

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 8

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica obszaru objętego planem
Linie rozgraniczają ce tereny o ró żnym  przeznaczeniu lub ró żnych zasadach zagospodarowania

** ** Nieprzek raczalna linia zabudow y
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej średniego napięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓ W ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa ochrony k onserwatorskiej stanowiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głó w nego Zbiornika W ó d Podziem nych nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

114.81

114.84

j. gr.

115.2115.8

115.8
115.8

115.8

115.9
115.2115.7

115.2
115.8

115.2
115.2
115.7

115.8

115.8
115.8

115.8115.2

114.9
115.0

114.8115.7

115.9

114.8115.9

115.9
115.7

115.8

114.8
115.8

114.8115.8

115.0
115.8115.9

114.9115.7

115.8

115.8

115.8

115.7

115.9

115.8

115.7

115.8

115.8

115.7
115.8

115.7

115.8

115.8

115.8

115.8

116.6

116.5

116.8
116.8

116.4

116.7

116.7

116.4

116.5

116.7

116.2
116.6

116.4

116.2

116.6

116.6 116.6

116.7116.7

116.0

116.2 116.2

116.0

116.5

115.8

116.2

116.5

115.9

116.5

116.6

116.6

116.8

116.7

116.5

116.7

116.6

116.6

116.7

115.3
116.1

115.9115.6

115.2
116.5

116.4
116.5 116.6

115.1
115.2
116.1

115.3
116.2116.3

116.1

116.4

116.2

116.1

116.0

115.5116.0

115.8

115.9

116.0

116.0115.5

115.6116.0

116.3

115.7
115.8 115.7

115.3
115.3

115.4115.7 115.7
115.7

115.8

115.8

115.8

115.8

115.9

115.8

115.8

115.9

115.8

115.8114.7115.6

115.6115.6

114.8

115.7

114.8

115.7

114.8

114.5
114.9114.7

114.5
115.8

115.7 115.3115.7
115.6 115.7

115.9

116.0

115.9

115.9

115.8

115.8
115.8

115.8

115.8

115.8

115.8

115.9

115.8
115.8

115.9

115.9

115.8
115.9

115.9

115.7115.2
115.0
115.7115.8

115.8
115.8

115.8
115.1

115.7

115.8115.8 115.8
115.2115.3

115.2115.7 115.7
115.8

ŁIV

ŁIV

PsVI

ŁIV

PsIV

PsV

w-ŁVI

ŁIV

w-ŁIV

w-ŁIVŁIV

dr

ŁV

ŁIV

Wp

PsIV

dr

ŁVI

ŁVI

236/2

236/1

237/1

784/1

788/1
250/1

252/1

251/2

253

254

789

bet
1000

**
**

**
**

**
**

**
**

**

** ** ** **
** ** ** ** ** **

16RW

1WS

32E

33E

34E

30R

29R

27R

26R 25R
24R

17RW10KDW

11KDW

19RW

28R

18RW

6

6

6

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 9

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓ W ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

j. g
r.

115.2115.8

115.8
115.8

115.8

115.9

115.8

115.2115.7

115.2
115.8

115.2
115.2
115.7

115.8

115.8
115.8

115.8115.2

116.1

116.2 115.9

116.1

116.2

116.2

116.0

116.2

116.0

115.9

115.8

115.8

115.8

115.9

115.9
116.0

116.0

115.8

115.9

115.9

115.8

115.8

115.8

115.8

115.7

115.9

115.8

115.8

115.9

116.2115.7

116.3

116.0

116.1

116.1

116.2

116.1115.8

116.5

116.3

116.4

116.2

116.3
116.7

116.4

116.2

116.6

116.3

116.4

116.4

116.5

116.6

116.7

116.4

116.7

116.6

116.4

116.9

115.8116.1

116.9

116.4

116.2
116.4115.9

115.4 116.3116.3116.0

116.2

115.8
116.2115.9

115.8

116.3 116.1

116.2

116.1

116.1

116.2
116.1
115.4

115.5
116.2

116.0

116.0

116.0

116.0

116.0

116.0

116.1

116.1

116.2

115.2

115.9

115.9

116.2115.1

115.2

116.2116.2

116.1116.2

ŁV

w-ŁVI

w-PsV

PsV

ŁVI

ŁVI

dr

w-PsV

LsV

ŁV

w-ŁV
RV

74

76/3

783/1

234

233

235

236/2

** **

**
**

**
**

**
**

12KDW

21RW

37E

31R

30R

29R

35E

19RW

20RW

6ZL

36E
6 6

12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 10

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren  in frastruktury techn iczn ej - elektro en ergetyka

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej i usługo wej 

Teren  zabudo w y zagro do wej 

Teren  ro ln iczy

Teren  lasów

Teren  w ód po wierzchn io w ych 

śródlądo w ych

Teren  ro ln iczy - ro w y

Teren  dro gi publiczn ej klasy zbio rczej

Teren  dro gi publiczn ej klasy lo kaln ej

Teren  dro gi publiczn ej klasy do jazdo wej

Teren  dro gi wew n ę trzn ej

j. gr.

j. gr.

j. gr.

121.4

116.8

116.6

118.2
118.1

118.8

121.3

117.7

118.8

121.7120.8

119.5

121.7

121.7

118.0

118.1
118.0

118.3

118.4

117.6

118.0
118.0

117.9
117.9

116.0

116.0

116.0115.3

115.2

115.3
116.1

115.9

116.0

116.1

116.1

116.1

116.0

116.1

116.0

115.5116.0

116.2

116.1

115.9

116.0

116.1
115.3

116.0

115.9

116.0
116.1

117.4

117.4

117.0

117.3

117.6
117.5

117.5

117.8

117.7

117.0

116.6

116.6

116.6

116.6

117.0

117.3

117.1

116.9

116.6

116.1

116.3

116.8

116.8

116.7

116.1 116.0
116.3 116.2

116.6

116.2
116.3

116.1
116.2

116.7

116.4

116.4

117.1

116.9

115.8
115.9115.6

115.2
115.7

116.4

116.2116.4

116.4

116.7

116.4

116.7

116.5

116.4

122.3

123.0

124.6

122.3120.8

117.5 117.6

119.3

117.7

127.1

123.0

127.0

121.1
121.9

127.9

127.3

127.0

127.0

126.1

118.6

118.3
117.5
117.5

117.5

117.6
117.5

117.4
117.7

117.6

118.6
118.5

117.5
117.6

118.2

117.8

117.7

118.3

117.8

ŁV

w-ŁV

w-ŁIV

dr

RV

RVI

dr

Ls

dr

RV

ŁV

ŁIV

ŁIII

w-ŁIII

ŁIV

758/1

51/16

757

2102/1

763

73/1

po wiat: o stro łę ckigm in a: Łyseo brę b: 141507_ 2.0010 Łyse

po wiat: o stro łę ckigm in a: Łyseo brę b: 141507_ 2.0013 Pupko wizn a

po wiat: o stro łę cki

gm in a: Łyse
o brę b: 141507_ 2.0013 Pupko wizn a

po wiat: o stro łę cki

gm in a: Łyse
o brę b: 141507_ 2.0010 Łyse

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

13KDW

14KDW

15KDW

39E

38E

40E

32R

7ZL
8ZL

31R

33R

22RW

23RW

6

6

6

6

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 11

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Gran ica o bszaru o bję tego  plan em
Lin ie ro zgran iczające teren y o  różn ym  przezn aczen iu lub różn ych zasadach zago spo daro wan ia

** ** Nieprzekraczaln a lin ia zabudo w y
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej wyso kiego  n apię cia 110 kV
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej średn iego  n apię cia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓ W ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro n y ko n serwato rskiej stan o wiska archeo lo giczn ego

"

"

"

" Gran ica Głów n ego  Zbio rn ika Wód Po dziem n ych n r 216 Zbio rn ik San dr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

115.15

115.12

115.7115.1

115.9115.9

115.7

115.7

115.8

115.7
115.2

115.9

116.0 116.0

115.9115.9

116.0
116.1

115.2

115.8

115.8

115.7

115.7

115.7

115.7

115.8

115.7

115.8

115.7

115.7

115.2

115.8

115.7

116.0115.9

115.9
116.0

115.8

115.8
115.9

115.8

115.7

115.8

115.3115.9

115.7

115.9
115.8

115.9115.6

115.2
115.7

115.8
115.8

115.9

115.8

115.9115.3

115.7

115.0115.6

115.1

115.7

115.7

115.6115.1 115.8115.7
115.5

115.4

115.3

115.4115.1

115.6

115.8
115.7

115.5
115.8115.7

115.6
115.6

115.5
115.6

115.5 115.5
115.4 115.4

115.4115.4 115.4115.4

115.4

115.4 115.5

115.0115.2

115.5

115.5115.5

115.6

115.5

115.7

115.6

115.7

115.8

115.5

115.5115.0

115.6
115.5

115.7

115.7
115.2

115.1
115.7

115.7

115.6
115.7

115.7115.6

115.1
115.6

115.2115.4

115.2

115.6

115.0

115.7

115.2

115.8
115.5115.8

115.5

114.9
115.7

115.4 115.8
115.5114.9

ŁIV

w-ŁIV

w-PsIV

w-ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

PsIV

dr
ŁIV
w-ŁIV

w-ŁIV

ŁIII

w-ŁIV

44

45

758/1

46

47

48

50

bet
500

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**

**
**

**
**

**
**

**

26RW

16KDW

41E

36R

35R

34R

33R

43E

24RW

25RW

42E

6

6

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 12

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruktury technicznej - elektro energetyka

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej

Teren zab udo w y mieszkanio wej jedno ro dzinnej i usługo wej 

Teren zab udo w y zagro do wej 

Teren ro lniczy

Teren lasów

Teren w ód p o wierzchnio w ych 

śródlądo w ych

Teren ro lniczy - ro w y

Teren dro gi p ub licznej klasy zb io rczej

Teren dro gi p ub licznej klasy lo kalnej

Teren dro gi p ub licznej klasy do jazdo wej

Teren dro gi wewnętrznej

115.2

115.5 115.5
115.4 115.4

115.4115.4

115.4

115.4115.4

115.4

115.2

115.2

115.2

115.2

115.2115.3

115.3

115.2
115.2

114.2

115.2

114.7

115.1

114.6

115.2

115.1

115.2

114.3
115.2

115.3

115.2

115.3

115.3
115.2

115.3
115.3

115.3

115.3

115.3

115.3 115.1

115.3

115.2

115.3

115.4

115.4

115.4

115.7

115.2

115.2

115.5

115.3115.3

115.4
115.4

115.4 115.5

115.3

115.4
115.3

115.4

115.3

115.1
115.4

115.3

114.3

114.3

115.3

114.8

115.1

114.9

114.4

114.3 115.2

115.2

114.3115.2

114.3
115.2

114.3
115.2

PsIV

w-ŁIII

w-PsIV

w-PsIV

ŁIII

PsIV

40/2

39/2

42/2

43/2

44

115.7

115.6

115.3

115.2

115.2

115.2115.2

39/2 PsIV

28RW
44E

38R

37R

36R

43E

27RW

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 13

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica o b szaru o b jętego  p lanem
Linie ro zgraniczające tereny o różnym p rzeznaczeniu lub  różnych zasadach zago sp o daro wania

** ** Niep rzekraczalna linia zab udo w y
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej wyso kiego  nap ięcia 110 kV
Pas techno logiczny linii elektro energetycznej średniego nap ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro ny konserwato rskiej stano wiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głównego Zb io rnika Wód Podziemnych nr 216 Zb io rnik Sandr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10606



PRZ EZ NACZ ENIE TERENU
Teren  in frastruktury techn iczn ej - elektro en ergetyka

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej

Teren  zabudo w y m ieszkan io wej jedn o ro dzin n ej i usługo wej 

Teren  zabudo w y zagro do wej 

Teren  ro ln iczy

Teren  lasów

Teren  w ód po wierzchn io w ych 

śródlądo w ych

Teren  ro ln iczy - ro w y

Teren  dro gi publiczn ej klasy zbio rczej

Teren  dro gi publiczn ej klasy lo kaln ej

Teren  dro gi publiczn ej klasy do jazdo wej

Teren  dro gi wew n ętrzn ej

24

25

26

40/1

753j. m b.

PCV400

PCV400

115.3
ttD

116.77

116.85116.84116.80116.91
116.92

116.98
116.77 116.72 116.72 116.81 116.83

115.90115.83

115.91115.90

115.6

115.5

115.5

115.4

115.3

115.5

115.4

115.5

115.8

115.6

115.7

115.7

115.9

115.6

115.5

114.9

114.9
114.9

115.0

115.4

115.4

115.5

115.1

115.0

115.0

115.9
115.9

116.2

115.9
116.1 116.1

115.9
115.8

115.8
114.8

114.8
114.8
115.6 115.5

115.4

116.6

115.9

116.4

116.4

115.9

115.9

116.1

116.1

116.1

116.0

116.1

116.7
116.1
116.8 116.7

116.7
116.6
116.6

116.7
115.8
116.7

116.8
115.7
116.5

116.7
115.7
116.4

116.6
115.9116.6

116.6
115.8
116.6

116.4115.9
116.6

116.6
116.0
116.6
116.6
116.6

116.5
116.5

116.5
115.9
116.8

116.7

115.6114.9
115.9

115.9

116.0

115.7

115.6

115.5

115.2

115.2

115.1

116.2

116.2

ŁV

ŁV

RV

dr

w-ŁV w-RV

RV

RVI

PsV

PsV

115.4116.1

115.9

115.7

115.6

115.3

115.2
39/2 PsIV

115.9
116.0 115.9 115.4

Br-RVI

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

** ** ** **

********

1KDZ

45E

46E

39R

3MNU

38R

29RW

8

11

25

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 14

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Gran ica o bszaru o bjętego  plan em
Lin ie ro zgran iczające teren y o  różn ym  przezn aczen iu lub różn ych zasadach zago spo daro wan ia

** ** Nieprzekraczaln a lin ia zabudo w y
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej wyso kiego  n apięcia 110 kV
Pas techn o lo giczn y lin ii elektro en ergetyczn ej średn iego  n apięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa o chro n y ko n serwato rskiej stan o wiska archeo lo giczn ego

"

"

"

" Gran ica Głów n ego  Z bio rn ika Wód Po dziem n ych n r 216 Z bio rn ik San dr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruk tury technicznej - elek troenergetyka

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 

Teren zabudowy zagrodowej 

Teren rolniczy

Teren lasó w

Teren w ó d powierzchniowych 

śró dlądowych

Teren rolniczy - row y

Teren drogi publicznej k lasy zbiorczej

Teren drogi publicznej k lasy lokalnej

Teren drogi publicznej k lasy dojazdowej

Teren drogi wewnętrznej

54/5

16

22

23

17/1 751/1

e-uSUT-77/2015

115.0

114.9

115.0

114.9

114.9

114.9
114.9

115.0

115.1

115.0

115.0

114.2114.9

114.8

114.9

115.2

114.3
115.2

115.4
115.1

114.2

115.0

115.4

114.9

114.8

114.7

115.3

114.9

115.1

115.0

114.9

115.0

115.2

114.9

115.5

115.3

115.2

115.6

115.2

115.5

115.0

115.1
115.8

115.2

115.4115.6
115.4

115.4

115.0

115.3

115.3

115.2

115.7

114.9

115.3

115.6

115.8

115.6

115.2

115.1

115.4

116.1

115.9

115.6

115.4

115.1

115.5

115.0

114.9

115.1
114.3

115.0

115.3

114.6115.2
114.7

115.1 115.1
114.6115.2

114.6
115.0
114.7

115.1
114.6

PsV

w-ŁV

ŁV

PsVI

ŁV

RV

dr

pow
iat:
 os
troł
ęck
i

gm
ina
: Ły
se

obr
ęb:
 14
150
7_2
.00
10 
Łys
e

g
g

g

m

g

m

g
g

g10-ŁY SE

8-53

10-16

10-22

10-33/1

10-33/2

10-33/3

10-32

10-31

RVI

RV

ŁV

RVI

RVLsV

PsV

RVI

RV

PsV

W-PsVI

RVI

Br-RVI

Br-RV

Br-RVI

Br-PsVI

RV

PsV

RV

ŁV

RV

Br-RV

RVI

RVI

10-ŁY SE
10-16

10-22

10-23

10-17/1

RVI

RV

ŁV

RV

RV

PsV

W-PsVI

W-ŁV

ŁV

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

** ** **

**
**

**
**

**
**

**
**

**

**

17KDW

30RW

47E

48E
41R

39R

40R

6

6

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gm iny Łyse
z dnia 19 października 2018 r.

ARKUSZ NR 15

Granica opracowania planu

OZNACZENIA 
Granica obszaru objętego planem
Linie rozgraniczające tereny o ró żnym  przeznaczeniu lub ró żnych zasadach zagospodarowania

** ** Nieprzek raczalna linia zabudow y
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej średniego napięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘ BNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa ochrony k onserwatorskiej stanowiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głó w nego Zbiornika Wó d Podziem nych nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren infrastruk tury technicznej - elek troenergetyka

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej

Teren zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 

Teren zabudowy zagrodowej 

Teren rolniczy

Teren lasó w

Teren w ó d powierzchniowych 

śró dlądowych

Teren rolniczy - row y

Teren drogi publicznej k lasy zbiorczej

Teren drogi publicznej k lasy lokalnej

Teren drogi publicznej k lasy dojazdowej

Teren drogi wewnętrznej

54/5

e-uSUT-77/2015114.9

115.0

114.2114.9

114.8

114.9

115.2

114.3
115.4

114.2114.7
115.1

115.0

114.9

115.0

114.9

115.1
114.3

115.0

115.3

114.6115.2
114.7

115.1 115.1
114.6115.2

114.6
115.0
114.7

115.1
114.6

PsV

w-ŁV

PsVI

pow
iat:
 os
troł
ęck
i

gm
ina
: Ły
se

obr
ęb:
 14
150
7_2
.00
08 
Lip
nik
i

pow
iat:
 os
troł
ęck
i

gm
ina
: Ły
se

obr
ęb:
 14
150
7_2
.00
10 
Łys
e

g
g

g

m

g
g

g

g
gg

gg
g
m

m 2 g

g

m

gg
g

gg

g g g
g

g

m

m 2 i

10-ŁY SE

8-LIPNIKI
8-54/6

8-55/1

8-56/1

8-57/1

10-27

10-28

10-99/2

8-55/2

8-56/2

8-57/2

10-110/2

10-100/2

10-99/1
10-100/1

10-29

10-30

10-31

10-110/3

10-110/4

10-767/2

RVI

RV

RVI

RV

LsV

RV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

RV

RV

RV

RV

RV

PsV
PsV

RVI

RV

ŁV

LsV

ŁV

RV

RVIz

PsV

W-ŁV

W-ŁV

W-ŁV
W-RV

W-ŁV

W-PsV

W-ŁV

W-PsV

ŁV

N

LsV ŁV

RVBr-RVI

Br-RVI

Br-RVI

Lz-ŁV
RV

W-ŁV

ŁV

ŁV

RV

Br-RV

PsV

ŁV

RVI

RV

ŁV
RV

RVI

RV

RV

W-RV

RVI

B

10-ŁY SE

RVI

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

**
**

**
**

****
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**

30RW

2WS

18KDW

48E

49E

50E

51E

52E

46R

4RM

45R

43R

42R

9ZL

41R

39R

31RW

32RW

44R

6

6
12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 16

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Granica obszaru objętego planem
Linie rozgraniczające tereny o ró żnym  przeznaczeniu lub ró żnych zasadach zagospodarowania

** ** Nieprzek raczalna linia zabudow y
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV
Pas technologiczny linii elek troenergetycznej średniego napięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄ ZUJĄ CE WYNIKAJĄ CE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa ochrony k onserwatorskiej stanowiska archeologicznego

"

"

"

" Granica Głó w nego Zbiornika Wó d Podziem nych nr 216 Zbiornik Sandr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren  infra struktury techniczn ej - elektroenergetyka

Teren  za budowy mieszka n iowej jednorodzin n ej

Teren  za budowy mieszka n iowej jednorodzin n ej i usługowej 

Teren  za budowy za grodowej 

Teren  rolniczy

Teren  la sów

Teren  w ód p owierzchniowych 

śródlądowych

Teren  rolniczy - rowy

Teren  drogi p ubliczn ej kla sy zbiorczej

Teren  drogi p ubliczn ej kla sy loka ln ej

Teren  drogi p ubliczn ej kla sy doja zdowej

Teren  drogi wew n ętrzn ej

t
m2

m2

g

g

g
m

m2

m2

g

h

g

g

m2

m2

g
g

g

m

g
g 10 Łyse

gmin a  ŁYSE

10-95/26

10-96

10-101

10-102 10-369/1

10-371/3

10-371/7

10-766/2

10-1001

10-123/110-123/2
10-123/3

10-95/32

10-123/4

10-123/16
10-123/17

10-123/18

10-123/19
10-123/20

10-123/21
10-123/22

10-123/23
10-123/24

10-123/25
10-123/26

10-123/28

10-123/45
10-123/15
10-123/14
10-123/13
10-123/12
10-123/11
10-123/10

10-123/27
10-123/6
10-123/7
10-123/8
10-123/9

10-368/6

10-369/4

10-369/3

10-98/9

10-98/16

10-766/1

10-370/1
10-370/2

10-123/44

10-95/21
10-95/35

10-95/33

10-97

RV

ŁV

ŁIV

PsIV

ŁV

ŁV

RV

PsV

PsV

RV

PsIV

dr

PsIV PsIV

RV

ŁV
ŁVPsV

B

ŁIV

ŁIV

B

PsV

W-PsIV

W-RV

W-PsV

W-PsV

W-ŁV

W-ŁIV

W-ŁV

W-PsIV

W-ŁV

W-PsV

W-ŁVW-RVI
W-ŁV

W-PsV

W-PsV

Lz-RVI
LsVI

RV

RVI

PsV

RV

RVI

Bi
LsV

PsV

B

Br-RVIz

Br-RVI

LsVI

RVI

Br-RVIz
LsVI

LsVI

ŁV

W-ŁV
RV

ŁIV
W-ŁIVW-ŁIV

RVIz
B

ŁIV

PsIV

W-PsIV

W-ŁIV

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

**
**

**
**

**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**

39RW

53E

54E

55E

56E
52R

5MNU

51R4MNU

2KDL50R

48R

49R

47R

46R

45R

4MN

32RW

19KDW

33RW

34RW

35RW

36RW 37RW
38RW

6

6

88

88

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gm iny Łyse
z dnia 19 października 2018 r.

ARKUSZ NR 17

Granica opracowania planu

OZNACZENIA 
Gra n ica  obsza ru objętego p la n em
Lin ie rozgra n icza jące teren y o różn ym p rzezn a czeniu lub różn ych za sa da ch za gosp oda row a n ia

** ** Niep rzekra cza ln a  linia  za budow y
Pa s technologiczn y lin ii elektroenergetyczn ej wysokiego n a p ięcia  110 kV
Pa s technologiczn y lin ii elektroenergetyczn ej średn iego n a p ięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓ W ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa  ochron y kon serw a torskiej sta n owiska  a rcheologicznego

"

"

"

" Gra n ica  Głów n ego Zbiornika  Wód Podziemn ych n r 216 Zbiornik Sa n dr Kurp ie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10606



PRZEZNACZENIE TERENU
Teren  in frastruktury tech n iczn ej - elektroen erg etyka

Teren  zabudowy m ieszkan iowej jedn orodzin n ej

Teren  zabudowy m ieszkan iowej jedn orodzin n ej i usług owej 

Teren  zabudowy zag rodowej 

Teren  roln iczy

Teren  lasów

Teren  w ód powierzch n iow ych  

śródlądowych

Teren  roln iczy - row y

Teren  drog i publiczn ej klasy zbiorczej

Teren  drog i publiczn ej klasy lokaln ej

Teren  drog i publiczn ej klasy dojazdowej

Teren  drog i wew n ętrzn ej

piw.

(b)

g
m 2

h

g

h
m 2

i

k2

m

m

i

m 2
g

g

g
g
m

g
g

m 2

t

m 2

m 2m 3

g
m 2m 3 m 3

tt
m 3

m 2m 3 m 3

i2
h

i2

m 2

m 3 i

i

m 2

m 2
m 2

i

g

g

g

h

g
m 2

m 2

i i

m 2

h
h

i i
ii

m 3
i

iii

h

g

m 2

i i

is

s

m 3 g

m 2

(b)

i

(b)

10-92/13

10-95/1510-95/1810-95/19

10-95/20

10-95/22

10-371/1

10-371/3

10-371/4

10-371/5
10-371/6

10-371/7 10-373

10-432/1

10-477/4
10-477/10

10-490/17

10-490/18

10-490/19

10-490/20

10-511/1
10-511/2

10-964/2

10-967 10-97410-975 10-512/2

10-430/2
10-431/3

10-431/5
10-431/4

10-510/2

10-123/110-123/2
10-123/3

10-95/32

10-123/4

10-123/17
10-123/18

10-123/27
10-123/6
10-123/7
10-123/8

10-95/17

10-512/910-512/20

10-512/19

10-1029/110-1029/2

10-402

10-372

10-403/1
10-403/2

10-490/31
10-490/32
10-825/7

10-431/6
10-430/4

10-432/410-431/8

10-431/910-431/1010-431/11

10-976

10-964/310-964/4

10-509

10-826

10-871/9
10-491

10-490/33 10-490/34

10-95/7
10-95/8 10-95/3

10-979

10-965

10-978
10-987

10-966

10-977

10-370/1
10-370/2

10-95/21

10-2128/26
10-510/3

10-510/410-822

10-477/3

10-477/20
10-490/16

RV

ŁV

PsIV

ŁV

PsV PsIV

PsIV

PsV

PsIV

RV

RV

RV

ŁVI

ŁV
ŁVPsV

B

Lz-ŁV

B

B

Bi
RVI

RVIz

PsV

W -PsIV

W -ŁV

W -PsIV

W -PsV

W -ŁVW -RVI
W -ŁV

LsVI

RVI

RVI

RV

Bi
LsV

B

Br-RVIz

Br-RVI

Br-RVI

Br-RVI

LsVI

Bi

B

PsV

dr

Br-RVI

RVI Bp

drBr-RVI

RVIz

Br-RVIz

RVI

dr

RV

ŁIV
W -ŁIV

RVI

dr

RVI

RVBi RVI

B B

RVIz
B

ŁV

RVIz

Bi

dr

dr

Br-RVI

Br-RVI

Br-RVI

Br-RVI

!( !(

!(!(
!(

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

**
**

**
**

**

** **
**

********

**
**

**

** ** ** **

2KDZ

20KDW

39RW

56E

57E

58E

59E

7MNU

6MNU

52R5MNU

51R4MNU

2KDL50R

60E

4MN
38RW

6

88

8

8

8

8

30

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE GMINY ŁYSE W CZĘŚ CI OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH: ŁYSE, LIPNIKI, PUPKOWIZNA, SERAFIN

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁYSE

MAPA POGLĄDOWA

Załączn ik n r 1
do Uchwały Nr LIII/326/2018
Rady Gmin y Łyse
z dn ia 19 październ ika 2018 r.

ARKUSZ NR 18

Gran ica opracowan ia plan u

OZNACZENIA 
Gran ica obszaru objęteg o plan em
Lin ie rozg ran iczające teren y o różn ym  przezn aczen iu lub różn ych  zasadach zag ospodarowan ia

** ** Nieprzekraczaln a lin ia zabudow y
Pas tech n olog iczn y lin ii elektroen erg etyczn ej wysokieg o n apięcia 110 kV
Pas tech n olog iczn y lin ii elektroen erg etyczn ej średn ieg o n apięcia

E
MN
MNU
RM
R
ZL

WS

RW
KDZ
KDL
KDD
KDW

©

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓ W ODRĘBNYCH

! (
! ( !( !(

!(

!(!(!( Strefa och ron y kon serwatorskiej stan owiska arch eolog iczn eg o

"

"

"

" Gran ica Głów n eg o Zbiorn ika W ód Podziem n ych  n r 216 Zbiorn ik San dr Kurpie

0 20 40 60 80 100 12010 m
1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 10606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/326/2018

Rady Gminy Łyse

z dnia 19 października 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie gminy Łyse w części obrębów geodezyjnych: Łyse, Lipniki, Pupkowizna, 

Serafin

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Łyse postanawia, co następuje:

1. Zgodnie z art. 17 pkt. 9 ustawy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, do 
sporządzenia, którego przystąpiono Uchwałą Nr XXIII/146/2016 z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Łyse 
w części obrębów geodezyjnych: Łyse, Lipniki, Pupkowizna, Serafin, wyłożony został do publicznego 
wglądu w dniach od 07.03.2018 r. do 06.04.2018 r.

2. Zgodnie z terminem, określonym na podstawie art. 17 pkt. 11 ustawy, termin składania uwag upłynął 
odpowiednio w dniu 20.04.2018 r.

3. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt. 11 ustawy, do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nie wniesiono uwag. W związku z powyższym uwag nie rozstrzyga się.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 10606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/326/2018

Rady Gminy Łyse

z dnia 19 października 2018 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Łyse postanawia, co 
następuje:

1. Realizacja podstawowych założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ze względu na 
charakter inwestycji, nie stanowi zadań własnych gminy.

2. Pozostałe, dopuszczone ustaleniami planu, zadania z zakresu infrastruktury technicznej będą realizowane 
ze środków:

a.własnych budżetu gminy,

b.środków zewnętrznych (w tym dotacji UE).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 10606


		2018-11-06T09:12:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




